Model No.JN3200 Knabber




Model No.JN3200 Knabber

Austa

IASIrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit
001 911271-3 Flachkopfschraube M5X50 W 4
002 156838-2 Getriebegehduse komplett 1
C10 |[817677-2 Warnaufkleber 1
C20 |212117-9 Nadellager 1216 1
C30 |214001-4 Flachlager 8 1
C40 |256725-6 Kerbstift 2.5 1
003 |253759-0 Unterlegscheibe 12 1
004 [331167-6 Stange 1
005 |212306-6 Nadellager 2020 1
006 [321408-8 Kurbelwelle 1
007 ]221880-3 Stirnrad 44 1
008 |253758-2 Unterlegscheibe 10 1
009 |156833-2 Getriebegehduseabdeckung ko 1
mplett
C10 |263002-9 Gummistift 4 1
C20 |212061-0 Nadellager 1010 1
C30 |212063-6 Nadellager 1012 1
010 [211033-2 Kugellager 608LB 1
011-1 |241517-6 Ventilator 70 1
012C_|512758-4 Ankerbaugruppe 220V 1
D10 INC. 10,11,14,15
013-2 [911681-4 Flachkopfschraube M5X60 WRM 2
014 ]1681613-2 Isolierscheibe 1
015 ]211033-2 Kugellager 608LB 1
016-1 |411876-4 Prallplatte 1
017 |665865-3 Stromversorgungskabel 1.0-2-2. 1
5
018 |682516-3 Kabelschutz 9.3-85 1 *
018-1 |682504-0 Kabelschutz 10-85 0] 1
019 181441-0 Handgriffsatz 1
D10 INC. 48
020 |226060-6 Stirnrad kpl. 15-46 1
021 253215-0 Unterlegscheibe 8 1
022 254001-2 Scheibenfeder 4 1
023 961013-5 Anschlagring (EXT) E-7 1
024 1321418-5 Stift 9 1
025 961013-5 Anschlagring (EXT) E-7 1
026-1 |152486-5 Lochstempelhalter komplett 1
C10 |951010-9 Federstift 2-14 1
027-1 |792728-1 Lochstempel (1 stk.) 1
028 |321406-2 Schraube 1
029 ]152176-0 Gesenkhalter komplett 1
C10 |214207-4 Flachlager 16 2
030 ]922127-5 Innensechskantkopfschraube M 2
4X16
031 321415-1 Sicherungsmutter 1
032 [792292-2 Gesenk (1 stk.) 1
033E_ |528703-9 Feldeinheit 220V 1
C10 |654501-6 Nicht isolierter Splei3 P-1.25 2




C20 |654019-7 Anschlussfeder 30L 2
034 1911243-8 Flachkopfschraube M5X25 WR 3
035G_|645253-0 Rauschunterdriicker 1
036B1 | 685700-9 Schwammplatte 1
037G_|651235-2 Schalter C2M-A1T 1
037G |651225-5 Schalter SGEL215C 1
1

038C_|687031-2 Kabelklemme 1
039-1 |911133-5 Flachkopfschraube M4X18 WR 2
040 ]911243-8 Flachkopfschraube M5X25 WR 4
041C_|181030-1 Kohleburste CB-100 (2 stk.) 1
042 |643600-9 Halterkappe 2
044 |854507-6 Typenschild JN3200 1
045 |156734-4 Motorgehduse komplett 1
C10 |643603-3 Burstenhalter 6-10 2
c11 643609-1 Burstenhalter 2
c21 263014-2 Gummistift 4 1
046 |687010-0 Band 1
048 1181441-0 Handgriffsatz 1
D10 INC. 19

400 |341796-7 Unterlegscheibe 2
401 783201-2 Sechskantschlussel 3 1
402 |781019-5 Schraubenschlissel 50 1
900-4 |181797-1 Stahlgehduse 1
900-5 [181797-1 Stahlgehause 1
902 819001-5 Firmenschild makita-logo 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 25.10.2023



